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201 
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Entrant 

MLG RACING 

FRASSINETI ALBANO 

DE GAETANO ROSARIO 

PEDRINI ANDREA 

FABRIS KATIA 

BALLESTRA AUGUSTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Driver 

RUHAAN ALVA 

FRASSINETI ANDREA 

DE GAETANO ALESSANDRO 

PEDRINI GIACOMO 

FABRIS NATHAN 

BALLESTRA GIOVANNI 

Nat 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Pts 
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7 

7 

11 

11 

Q Pos 

1 
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5 

6 

Q H 

0 

2 

4 

3 

6 

5 

Q P 

0 

2 

3 

4 
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6 

Team 

MLG RACING 

TEN JOB 

NEWMAN MOTORSPORT 

GHERARD RACING 

Material 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / TM 

KOSMIC / TM 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

Stampato: 19/03/2017 13:07:38 

Chief of Timing & Scoring: Michele Di Giusto 

Race Director: Renato Schmidt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

STEWARD: Franco Lualdi

TROFEO EASYKART - KGP - Round 1 

60 MINI 

Intermediate Penality Rank 

7 Laghi Int. Circuit 1,256 Km. 
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